
Inhaltsstoffe
++ Allergen, in den im Produkt verwendeten Zutaten enthalten

 +  Allergen, in den im Produkt verwendeten Zutaten möglicherweise als Spur enthalten

Trotz größtmöglicher Sorgfalt bei der Herstellung können neben den angegebenen Allergenen in all unseren Backwaren auch

Spuren von anderen Stoffen oder Erzeugnissen, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen können, enthalten sein.
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30001 Kaisersemmel ++ + + ++ + + + + ++ + + + + + + + + + + + +

30004 Ciabattini ++ + + ++ + + + ++ + + + + + + + + + + + +

30008 Rübli-Dinkel Stangerl ++ + + + + ++ ++ + + + ++ + + + + + + + +

30012 Elsässer Semmelpaar ++ + + + + + + + ++ + + + + + + + + + + + +

30013 Rosinensemmel ++ ++ + ++++ + + ++ + + + + ++ + + + + + + +

30019 Steierische Kürbiskernsemmel ++ + + + + + + ++++++++++ + + + + + + + +

30020 Mehrkornsemmel ++ + + + + + ++ ++++++++++ + + + + + + + +

30028 Rosenkrusti ++ + + ++ + + + ++ + + + + + + + + + + + +

31001 Bayerische Breze ++ + + ++ + + + ++ + + + + + + + + + + + +

31002 Laugenstangerl ++ + + ++ + + + ++ + + + + + + + + + + + +

31005 Bayerische Zopfbreze ++ + + ++ + + + ++ + + + + + + + + + + + +

31006 Bayerische Käsebreze ++ + + ++ + + + ++ + + + + + + + + + + + +

31010 Pfefferring ++ + + + ++ + + + ++ + + + + + + + + + + + +

32001 Rübli-Dinkelbrot ++ + + + + ++ ++ + + + ++ + + + + + + + +

32004 Pugliese ++ + + + + + + ++ + + + + + + + + + + + +

32012 Paillasse hell ++ + + + + + + + ++++ + + + + + + + + + + +

32027 Focaccia Originale ++ + + + + + + ++ + + + + + + + + + + + +

32031 Dinkelbaguette ++ + + + + + + ++ + + + ++ + + + + + + + +

33003 Blütenkruste ++ + + ++ + + + ++++ + + + ++ + + + + + ++ +

33005 Rischart Ur-Laib ++ + + + + + + ++++ + + + + + + + + + + +

33014 Finnenbrot ++ + ++ + + + ++ ++++ + ++ + + + + + + + + +

33016 Steinofenkruste ++ + + + + + ++++ + + + + + + + + + + +

34003 Dinkelbrot ++ + + ++ + + + + ++ + + + ++ + + + + + + + +

34019 Dinkelkruste ++ + + + + + + + ++ + + + ++ + + + + + + + +
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Inhaltsstoffe
++ Allergen, in den im Produkt verwendeten Zutaten enthalten

 +  Allergen, in den im Produkt verwendeten Zutaten möglicherweise als Spur enthalten

Trotz größtmöglicher Sorgfalt bei der Herstellung können neben den angegebenen Allergenen in all unseren Backwaren auch

Spuren von anderen Stoffen oder Erzeugnissen, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen können, enthalten sein.
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34022 Walnussstangerl ++ + + + + ++ + + ++++ + + + + + ++ + + + + +

34023 Fitness PUR ++ + + + + + ++ + + + ++ + + + + + + + + +

34025 Das Dinkel ++ + + + + + ++ ++++ + ++++ + + + + + + + +

34028 Das Dinkel mit Kartoffel ++ + + + + + + ++++ + + ++ + + + + + + + +

38006 Focaccia Antipasti ++ + + + + + + ++ + + + + + + + + + + + +

40001 Brezenhörnchen ++ + + ++ + + ++ ++ + + + + + + + + + + + +

40005 Nussschnecke ++ ++ + + ++++ + + ++ + + + + ++++ + + + + + +

40006 Buttercroissant ++ ++ + ++ + + + ++ + + + + + + + + + + + +

40008 Schokocroissant ++ ++ ++++++ + + ++ + + + + + ++ + + + + + +

40009 Apfeltasche ++ ++ + ++ + + + ++ + + + + + + + + + + + +

40010 Nusskipferl ++ ++ + + ++++ + + ++ + + + + ++++ + + + + + +

40023 Topfenstreusel ++ ++ + ++ + + + ++ + + + + + + + + + + + +

40030 Nougatbreze ++ ++ ++++++ + + ++ + + + + ++++ + + + + + +

40033 Zimtschnecke ++ + ++ + + + + + ++ + ++ + + + + + + + + + +

40041 Pistaziencroissant ++ ++ ++++++++ + + ++ + + + + ++ + + + + + ++ +

40043 Kirschplunder ++ + ++ + ++ + + + ++ + + + + ++ + + + + + + +

40044 Schinken-Käse-Croissant ++ ++ + ++ + + + ++ ++ + + + + + + + + + + + +

40045 Spinatecke ++ ++ + ++ + + + ++++ ++ + + + + + + + + + + + +

41595 Hoppel ++ ++ + ++ + + + ++ + + + + + + + + + + + +

42001 Apfelstrudel ++ + + ++ + + + ++ + + + + + + + + + + + +

42006 Wiener Mohnstrudel ++ ++ ++++++ + + + ++ + + + + ++ + + + + + + +

50006 Apfelschnecke ++ ++ + + ++ + + + ++ + + + + + + + + + + + +

51007 Florentiner Apfel ++ ++ ++++++ + + ++ + + + + ++ + + + + + + +

51008 Himbeerschnitte ++ ++ + + ++ + + + ++ + + + + + + + + + + + +
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Inhaltsstoffe
++ Allergen, in den im Produkt verwendeten Zutaten enthalten

 +  Allergen, in den im Produkt verwendeten Zutaten möglicherweise als Spur enthalten

Trotz größtmöglicher Sorgfalt bei der Herstellung können neben den angegebenen Allergenen in all unseren Backwaren auch

Spuren von anderen Stoffen oder Erzeugnissen, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen können, enthalten sein.
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52001 Erdbeerschnitte ++ ++ + + ++ + + + ++ + + + + + + + + + + + +

52003 Erdbeer-Rhabarberdatschi ++ + + + ++ + + ++ + + + + ++ + + + + + + +

52006 Erdbeerkuchen klein ++ ++ + + ++++ + + ++ + + + + ++ + + + + + + +

53011 Apfel-Mandeldatschi ++ + + + ++ + + ++ + + + + ++ + + + + + + +

54002 Himbeerkuchen klein ++ ++ + ++++ + + + ++ + + + + + + + + + + + +

54003 Himbeerkuchen ++ ++ + ++++ + + + ++ + + + + + + + + + + + +

54010 Käsekuchen klein ++ ++ + ++ + + + + ++ + + + + + + + + + + + +

54011 Käsekuchen ++ ++ + ++ + + + + + ++ + + + + + + + + + + + +

54603 Marmorkuchen Stück ++ ++ + + ++++ + + ++ + + + + ++ + + + + + + +

58010 Elisenlebkuchen Dose ++ ++ + + ++ + + + + ++ + + + + ++++ + + + + + +

60007 Tiramisu ++ ++ + + ++ + + + + ++ + + + + + + + + + + + +

60024 Span. Vanille Kleintorte ++ ++ + ++++++ + + ++ ++ + + + + ++++ + + + + + +

60029 Schoko-Mousse ++ ++ + ++++++ + + ++ + + + + + ++ + + + + + +

60054 Schoko-Mousse Kleintorte ++ ++ + ++++++ + + ++ + + + + + ++ + + + + + +

60056 Erdbeer-Joghurt-Törtchen ++ ++ + + ++ + + + ++ + + + + + + + + + + + +

60064 Munich Cheesecake Schnitte ++ ++ + ++++++ + + + ++ + + + + + + ++ + + + ++ +

60068 Tiramisu Schnitte ++ ++ + + ++ + + + + ++ + + + + + + + + + + + +

60071 Erdbeer-Schokotraum ++ ++ + ++++++ + + ++ + + + + + ++ + + + + + +

60081 Zitronen-Mohn-Törtchen ++ ++ + + ++ + + + ++ + + + + + + + + + + + +

60082 Matcha-Erdbeer-Törtchen ++ ++ + + ++ + + + ++ + + + + + + + + + + + +

60083 Matcha-Mango-Törtchen ++ ++ + ++++ + + + ++ + + + + + + + + + + + +

61010 Span. Vanille Torte ++ ++ + ++++++ + + ++ + + + + ++++ + + + + + +

61018 Erdbeer-Rhabarber-Baiser ++ ++ + + ++++ + + + ++ + + + + + + + + + + ++ +

61022 Fidelioschnitte ++ ++ + ++++++ + + ++ + + + + ++ + + + + + ++ +
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Inhaltsstoffe
++ Allergen, in den im Produkt verwendeten Zutaten enthalten

 +  Allergen, in den im Produkt verwendeten Zutaten möglicherweise als Spur enthalten

Trotz größtmöglicher Sorgfalt bei der Herstellung können neben den angegebenen Allergenen in all unseren Backwaren auch

Spuren von anderen Stoffen oder Erzeugnissen, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen können, enthalten sein.
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61025 Munich Cheesecake ++ ++ + ++++++ + + + ++ + + + + + + ++ + + + ++ +

64001 Vanille + ++ + + ++ + + + + + + + + + + + + + + + +

64043 Malaga + ++ + + ++ + + + ++ + + + + + + + + + + + + +

64046 Quattro Frutti Berry + + + + + + + + + + + + + + + + + + + +

64068 Zitrone Basilikum Vegan + + ++ +

64069 Matcha Kokos Erdbeer Eis + + ++ + + + + +

64070 Lotus Biscoff Eis ++ + + ++++ + + + ++ + + + + + + + + + + + +

65004 Vanille Sauce ++ ++ + ++ + + + ++ + + + + + + + + + + + +

65006 Kaiserschmarrnteig ++ ++ + ++ + + + ++ + + + + + + + + + + + +

70005 Focaccia-Mozzarella ++ ++ + ++++ + + + ++ + + + + + + + + + + + +

70006 Bavaria Sandwich ++ + + ++ + ++++ ++ + + + + + + + + + + + +

70007  Schnittlauchbreze ++ + + ++ + + + ++ + + + + + + + + + + + +

70008 Leberkäsesemmel ++ + + ++ + ++ + + ++ + + + + + + + + + + + +

70013 Chicken-Curry Sandwich ++ ++ + ++ + + ++ + ++ ++ + + + + + + + + + + + +

70014 Balance Sandwich ++ ++ + ++ + + ++++++ ++ + + + + + + + + + + + +

70030 Käse-Bagel ++ + + ++ + + ++ ++++++++ + + + + + + + + +

70044 Caesar Chicken Sandwich ++ ++ + ++ + + ++ + ++ ++ + + + + + + + + + + + +

70055 Butterring ++ + + ++ + + + ++ + + + + + + + + + + + +

70056 Brezenhörnchen Sandwich ++ ++ + ++ + + ++++++ ++ + + + + + + + + + + + +

70058 Frischkäse Pfefferring ++ + + ++ + + + + ++ + + + + + + + + + + + +

70060 Käsesemmel ++ + + ++ + + + + ++ + + + + + + + + + + + +

70061 Schinken-Käsesemmel ++ ++ + ++ + + ++ + ++ + ++ + + + + + + + + + + + +

70062 Power Sandwich ++ + + ++++ + + ++ + + + + + + + + + + + +

71022 Caesar Salad ++ ++ ++ + ++ + ++ + ++ + + + + + + + + + + + +

Stand: 20.05.26


